SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRUNG TÂM CNTT&TT BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTL Bắc Kạn, ngày     tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản công đã qua sử dụng

 Căn cứ Quyết định số  31/QĐ-TTCNTT&TT ngày 26 /7/2022 của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn  về việc thanh lý tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-TTCNTT&TT  ngày 25/8/2022 của Trung

tâm Công nghệ Thông tin và Truyền Thông tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Hội

đồng định giá tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-TTCNTT&TT ngày 20/9/2022 của Trung tâm

Công nghệ Thông tin và Truyền Thông tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt giá tài sản

công đã qua sử dụng;

Hội đồng thanh lý thông báo bán thanh lý tài sản công đã sử dụng của Trung

tâm Công nghệ Thông tin và Truyền Thông tỉnh Bắc Kạn bao gồm các loại sau:

 1. Gói tài sản máy móc, thiết bị văn phòng gồm: Máy vi tính, ổn áp Lioa,

Switch Cisco 24 port, UPS APC 5000VA,  Thiết bị cân bằng tải QBalancer 420,

Core Switch Cisco Catalyst 3750G, Firewall - Fortigate-200A bundle, Card xử lý

tín hiệu, GSM Modem (Chi tiết theo phụ lục số 01 kèm theo)

 Các tài sản, máy móc nói trên sẽ được bán thanh lý cho đơn vị, cá nhân có

nhu cầu mua theo gói (không bán riêng lẻ ).

 2. Thời gian bán thanh lý được thực hiện công khai vào hồi 09 giờ 00 phút

ngày 22/9/2022 (trong giờ hành chính) tại Trung tâm Công nghệ Thông tin và

Truyền Thông tỉnh Bắc Kạn.

 Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ phòng HC-KH-TT thuộc Trung tâm Công

nghệ Thông tin và Truyền Thông tỉnh Bắc Kạn, điện thoại: 02093871180 (bà Nông

Thị Nguyệt).

 Vậy, Hội đồng thanh lý tài sản Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền

Thông tỉnh Bắc Kạn thông báo để tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- LĐ TT;

- Các phòng CM;

- TTCNTT (Đăng Website Sở);

- Lưu: VT, HS (04bản).

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

Phạm Thái Hoàng

Phụ lục số 01

(Kèm Thông báo số       /TB-HĐTL ngày  20/9/2022 của Hội đồng thanh lý tài sản công đã
qua sử dụng của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên tài sản
Năm đưa

vào sử dụng

Giá thanh lý

(đồng)
Ghi chú

1
Máy tính xách tay Lenovo USB 3G -

2010
2010 27.500

2 Máy tính xách tay Lenovo  - 2010
2010

27.500

3 Máy tính xách tay dự án FPT - 2009 2009 25.500

4 Máy tính xách tay Lenovo - 2009 2009 25.500

5 Máy tính xách tay ASUS - 2013 2013 28.000

6 Máy tính xách tay ASUS - 2013 2013 28.000

7 Máy tính xách tay ASUS - 2013 2013 27.500

8 Máy tính để bàn Lenovo 2011 30.000

9 Switch Cisco 24 port 2004 30.000

10 UPS APC 5000VA 2003 218.000

11 UPS APC 5000VA 2005 218.000

12 Ổn áp Lioa 30KVA 2003 773.000

13 Core Switch Cisco Catalyst 3750G 2010 29.500

14 Firewall - Fortigate-200A bundle 2010 38.000

15 Thiết bị cân bằng tải QBalancer 420 2010 15.000

16 Card xử lý tín hiệu  2013 7.000

17 GSM Modem  2013 10.000

  Cộng    1.558.000

(Số tiền bằng chữ: Một triệu năm trăm năm mươi tám nghìn đồng)./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:55:50+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thái Hoàng<hoangpt@backan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-20T15:07:05+0700

		2022-09-20T15:07:52+0700

		ttcntt@backan.gov.vn
	2022-09-20T15:08:35+0700

		2022-09-20T15:09:08+0700

		ttcntt@backan.gov.vn
	2022-09-20T16:01:33+0700